
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу будівлі комунальної установи «Одеський обласний
медичний центр психічного здоров’я», яка розташована за адресою:
м. Одеса, вул. Красна, 11 на баланс обласної комунальної установи

«Обласний центр соціально-психологічної допомоги»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 104, 105 Цивільного кодексу
України, рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,
управління  яким здійснює  обласна  рада», з  метою забезпечення  допомоги
незахищеним  верствам  населення  та  тимчасово  переселеним  особам,
раціонального використання коштів обласного бюджету обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передати  будівлю,  яка  обліковується  на  балансі  комунальної
установи  «Одеський  обласний  медичний  центр  психічного  здоров’я»  за
адресою: м. Одеса, вул. Красна, 11, на баланс обласної комунальної установи
«Обласний центр соціально-психологічної допомоги». 

2. Утворити комісію з  прийому-передачі  вищезазначеної  будівлі  у
складі, що додається.

3. Комісії провести процедуру прийому - передачі та надати акти на
затвердження до обласної державної адміністрації до 31 березня 2016 року.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

19 лютого 2016 року
№ 93-VIІ



Додаток 
до рішення обласної ради
від 19 лютого 2016 року
№ 93-VII

СКЛАД
комісії з прийому-передачі на баланс

обласної комунальної установи «Обласний центр 
соціально-психологічної допомоги» будівлі комунальної установи

«Одеський обласний медичний центр психічного здоров’я»

Уварова 
Наталія Сергіївна

- т.в.о. директора обласної 
комунальної установи «Обласний 
центр соціально – психологічної 
допомоги», голова комісії

Волощук 
Анатолій Євгенович

- головний лікар комунальної 
установи «Одеський обласний 
медичний центр психічного 
здоров’я», заступник голови комісії

Члени комісії:
Бакуменко
Дар’я Володимирівна

- юрисконсульт  обласної комунальної
установи «Обласний центр 
соціально – психологічної 
допомоги»

Довбенко
Ганна Альбертівна

- заступник начальника відділу-
начальник підвідділу обліку та 
аналізу ефективності використання 
майна, відділу фінансового 
планування, оперативного 
контролю, обліку та аналізу 
ефективності використання майна  
управління обласної ради з 
майнових відносин

Кочмар 
Ольга Володимирівна

- головний бухгалтер комунальної 
установи «Одеський обласний 
медичний центр психічного 
здоров’я»

Петасюк
Ірина Михайлівна

- діловод  обласної комунальної 
установи «Обласний центр 
соціально – психологічної 
допомоги» 


